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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Herslebs gate 19, 0561 Oslo, Etasje: 14

MATRIKKEL
Gnr. 229 Bnr. 235 Snr. 75 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 93 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 87 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 87 kvm, Bruksareal: 93 kvm, BRA-i: 87 kvm , BRA-e:
6 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1973

TOMT
Fellestomt 695 kvm

PRISANTYDNING
9 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 13.08.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 237 784,37,- pr. 12.08.24
Andel fellesformue kr. 0,- pr. 12.08.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 9 500 000,- (Prisantydning)
kr 237 784,37 (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 9 737 784,37 (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 243 420,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 9
737 784,37,-))
--------------------------------------------------------
kr 244 620,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 9 982 404,37 (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 9 991 654,37 (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 7 455,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, betjening andel fellesgjeld, kabel-TV, bredbånd,
trappevask, vaktmestertjenester, felles byggforsikring, drift og
vedlikehold, kommunale avgifter, strøm til fellesarelaer,
dugnadsgebyr, forretningsførsel, revisjonskostnader og
styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Dugnad: Kr. 100,-
Bredbånd: Kr. 119,-
Felleskostnader: Kr. 7 236,-

EIER
Kai Magnar Killingmo

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Vi har gleden av å presentere en sjelden mulighet! Herlig, lys 4-
roms toppleilighet i populære Herslebs gate 19. Nydelig utsikt fra
14. etasje.

Leiligheten består av tre soverom, åpen kjøkken- og stueløsning,
to baderom og entré. Stuen er ca. 11 meter lang med vinduer på
nesten hele veggen. Masse lys og sol!

Kort fortalt:
* Veldrevet sameie, 77 boliger
* Leiligheten var ny i 2006 (tidligere kontorbygg)
* Fantastisk beliggenhet i byggets øverste etg
* Ingen gjenboere eller innsyn
* 2 heiser i bygget
* Felles takterrasse over 2 plan
* Varmtvann er inkl
* Store vindusflater med panoramautsikt
* Åpen kjøkken- og stueløsning



* 3 gode soverom og 2 baderom
* Sentral beliggenhet, men samtidig tilbaketrukket fra trafikk
* Det er mulig å leie parkeringsplass med direkte adkomst fra
heis

PARKERING
Det er mulig å leie parkeringsplass med direkte adkomst fra heis.
Tidvis kommer disse også for salg. I tillegg til mulige
parkeringsplasser i Wexels plass Garasjesameie (nabobygget –
direkte adkomst fra heis i Herslebsgate).

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering.

Priser 2024:
Bensin-, diesel-, hybrid- og ladbar hybridbil: 5950,- pr. år
Helelektrisk (Elbil): 2000,- pr. år
Motorsykkel og moped: 2975,- per år
El-motorsykkel og el-moped: 1000,- per år

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Ellers gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Herslebs gate 19 har en meget sentral og attraktiv beliggenhet
på nedre Grünerløkka/Tøyen. Området, som på tross av sin
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